Indicação    n.°  128/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com a Secretaria de Esportes, Cultura e Turismo, os estudos

necessários para criação de incentivos aos artistas locais, incluindo uma Bolsa Artista,

com pagamento de cachês para apresentações, eventos e oficinas abertas à população

em todos os segmentos culturais. O pedido partiu da própria classe artística em reunião

no dia 07 de fevereiro do corrente ano.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 13 de fevereiro de 2017.

Cláudio José Pasqualeto

= Vereador - PTN =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 13 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =